Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского  сельсовета  Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2018                                                         № 12                                                        с.Барановка

О признании утратившим силу решение Совета  депутатов  Барановского   сельсовета

от 17.11.2006 № 40 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории Барановского сельсовета»
В соответствии с законом Алтайского края от 26.12.2017 № 109-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края от 10.07.2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение преступлений на территорий Алтайского края» вступившим в силу с 10.01.2018 года и Уставом муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Барановского сельсовета от 17.11.2006 № 40 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории Барановского сельсовета».

Председатель Совета депутатов сельсовета                                                            А.В.Риффель